Į Paslaugos įkainį yra įskaičiuotos visos Paslaugos įkainio sudedamosios dalys, visos Vykdytojo patiriamos išlaidos ir mokesčiai, kurie yra susiję su šioje Sutartyje nurodytos paslaugos teikimu.
2.2. Minimali Sutarties kaina yra 300,00 Eur (trys šimtai eurų 00 ct) su PVM. 
2.3. [bookmark: _Hlk111660466]Maksimali Sutarties kaina yra 1 200,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų 00 ct) su PVM. 
2.4. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už Sutarties 2.3 punkte nurodytą maksimalią Sutarties kainą.
2.5. Avanso mokėjimas nenumatytas.
2.6. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutartyje nurodytas įkainis nebus keičiamas, išskyrus atvejus, kai Lietuvos Respublikos teisės aktais pakeičiamas pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifo dydis.